
Změna distribuce RDV (Veklury) od 18. března 2021

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Středa, 17 Březen 2021 19:52 - Aktualizováno Úterý, 27 Duben 2021 19:57

   V souvislosti s ukončením centrálního nákupu léčivého přípravku Veklury® ze strany České
republiky (doposud zajišťováno MZČR) zajišťuje přímou distribuci tohoto léčivého přípravku
společnost Gilead Sciences s.r.o. („Gilead“).

     
    -      V objednávce již není třeba uvádět ID kód, identifikační číslo získané ze systému DIP.
Objednávka již tak není vázána na konkrétního pacienta (léčivý přípravek je nyní možné
objednávat do skladových zásob)    
    -      Systém e-žádanek (registrace a schválení pacienta v systému DIP) pro ošetřující lékaře
zůstává nezměněn.    
    -      Léčivý přípravek může nemocniční lékárna objednat běžným způsobem, tj. e-mailem na
adrese gilead-veklury@ecp-cz.cz  nebo telefonicky na telefonním čísle 241 090 835   
    -      objednávky doručené do 16:00 budou distribuovány následující den - objednávky
doručené po 16:00 budou distribuovány do 2 pracováních dnů    
    -      Cena léčivého přípravu Veklury® se bude i nadále měnit na začátku měsíce podle
kurzu Evropské komise   

  

   Dal&scaron;&iacute; podrobnsoti ZDE

    

 1 / 1

mailto:gilead-veklury@ecp-cz.cz
images/dokumenty/COVID/2021_03_12_CZ%20VKY%20distribuce%20180321%20final%20%28002%29.pdf

